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Kazı heyeti şu şahıslardan teşekkül 

etmiştir: Prof. Bossert, Prof. Doblhofer, 

mimar von Wtddern ve etnolog Frl. 

Strecker. Bu şahıslar 5 Eylülde Adana'da 

buluşup Misis'te kazıda rkamet etmişler- 

,dir. 15 Eıyfülde Doç. Dr. Budde de Misıis' - 

teki :heyete füihak etmiştir. Komiser ola - 

r.ak ta Adana Müzesinden Mehmet Yaylalı 

tayin edilmiştir. 
·Esas k,a.zı 17 Eylülde höyüğün doğu 

yamacında başladı ve 1'5 X115 metrelik bir 

sahada derin bir kazı yapıldı. Osmanlı, 

Bizans, Arab ve Roma tabakalıarmda 6 

metre kadar inildi. 1'8 Eıkimde bu kazı ni- 

hayete erdi ve devamı gelecek seneye bı- 

rakıldı. 

Geçen senelerde olduğu .gibi, bu sene 

de şehir sahasının topoğrafik çahşmaları- 

n:;ı, dew:ım edHdi. 4 kilometreden fazla olan 

şehir duvarları ölçüldü ve başlıca kule ve 

kapılar sondajlarla tesbit edildi. Bu hu - 

sustaki çahşmalar da henüz bitmedi. Mü- 

teakiben Milattan sonra 12. yüzyıla ,ait 

enteresan bir kilise inşaatı tesbit edildi 

ki, bu da gelecek yıl devam edecektir. 

Bu çalışmaların yanında mozayikle - 

rin restorasyonu da devam etti. Geçen yıl 

olduğu gtbi bu yıl da Adıana Valisi bana 

restorasyon için gerekli malzeme ve işçiyi 

temin etmiştir. Mozayiklerin restorasyo- 

nuna Dr. Budde nezaret etmiş olup Vali 

tarafından verilen yardım paranın, bitme- 

siyle, sona erince k,endisi 11 Ekimde Al - 

manya'ya döndü. Mozayik restoııasyonuna 

gelecek sene de devam edilecek ve bitirile- 

cektir. Esasen bu çalışmaların büyük bir 

kısmı tamamlanmıştır. Bu seneki kazının 

en önemli bir neticesi de Bizans ve İskım 

kerami'klıerinin zaman bakımından tesbiti 

olmuştur. 8 - 9. Yüzyıldan  birçok  İslam 

:keramiklerinin parçaları bulunmuş olup, 

maalesef bunlardan tam bir ka:p teşkili 

mümkün olmamıştır. Fa:kıat parçalar orne- 

man bakımından çok önemlidirler. Geçen 

yıllar gibi, bu yıl da ıgrekçe ve arabça ki- 

tabelerden birçok parçalar ve Roma ve 

İslam skulpturleri de bulunmuş ve Ada- 

na Müzesine nakledilmişlerdir. Bunlar 

arasında bir de malfım olmıy.an bir yazı 

ve dilde taşı bir ·kitabe de bu1unmuştur. 
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